
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไมล้าย 
เรื่อง  กำหนดวันนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไมล้าย 

สมัยประชุมสามัญสมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖8   
……………………………………. 

 
 

  อาศัยอำนาจตามข้อ ๒๔ วรรคสอง ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ          
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ ที่กำหนดให้ประธานสภาท้องถิ่น ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม 
เวลา สถานที่ประชุมและเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่นเพื่อให้ประชาชนทราบและเข้าฟังการประชุม
ด้วย ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ได้กำหนดวันนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล       
โคกไม้ลาย สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 ในวันพฤหัสบดีที่ ๑4 สิงหาคม ๒๕๖8 
เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย โดยมีเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุม  มีดังนี้ 
  ๑.เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ทีป่ระชุมทราบ 
  ๒.เรื ่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย สมัยประชุม
วิสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8 เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม ๒๕๖8  
  3.เรื่องท่ีเสนอใหม่ 
      3.1 ญัตติขอขยายเวลาเสนอร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
      3.2 ญัตติขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
   3.2.1 โครงการขยายเขตไฟฟ้าส่องสว่างรายทางติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพร้อมติดตั้ง
มิเตอร์โคมไฟส่องสว่าง ถนนสายสุขเกษม 4 ถึงถนนสายพัฒนาชุมชน หมู่ที่ 4 งบประมาณ 242,700 บาท 
   3.2.2 โครงการขยายเขตระบบไฟฟ้าถนนสายสุดใจ หมู่ท่ี 6 งบประมาณ 127,000 บาท 
   3.2.3 โครงการขยายเขตระบบไฟฟ้าถนนสายสุคันธาราม หมู่ที่ 6 จุดที่ 1 
งบประมาณ 219,500 บาท 
 

  ทั้งนี้  ประชาชนสามารถเข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ได้ตาม
วัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                                 ประกาศ  ณ  วันที่   8   สิงหาคม    ๒๕๖8  
 
 
 
                (นายนพดล  ซิ้มประเสริฐ) 
                                                                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
 


